
Kupní smlouva
č.j. Odběratele: ČÚZK-09334/2018-31

Odběratel:
ČR - Český úřad zeměměřický
a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9
182 11 Praha 8

Prodávající:
SEFIRA spol. s r.o,
Antala Staška 2027/77
140 00 Praha 4

v

Jejímž jménem jedná: Ing. Karel StencelZastoupen: Ing. Marián Juřík, jednatel

IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH

IČO: 62907760
DIČ: CZ62907760

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Za účelem nákupu podpory služby servisní podpory pro provoz HSM v režimu QSCD bylo
Odběratelem vypsáno výběrové řízení na e-tržišti NEN pod číslem N006/18/V00015893, ve kterém
zvítězil Prodávající,

Prodávající je subjektem oprávněným k výkonu podnikatelských aktivit, z nichž se bude
sestávat jeho plnění podle této smlouvy,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

A)

B)

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat Odběrateli níže uvedené služby a Odběratel se zavazuje
zaplatit níže uvedenou kupní cenu:

1.

Celkem
množství

Cena
celkem v Kč
včetně DPH

Jedn.
množství

Poř .č. Název zboží

1 278 784Servisní podpora pro provoz HSM v
režimu QSCD

ks1.

278 784Celkem cena v Kč včetně DPH

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb provozu HSM modulů Thales nShield 500
jako kvalifikovaného prostředku pro vytváření kvalifikovaných pečetí (QSCD) tak, aby
byly splněny požadavky kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru
(QTSP). Rozsah poskytovaných služeb:
a) smluvní zajištění správy s kvalifikovaným poskytovatelem důvěryhodných služeb

(QTSP)

2.



b) registrace QSCD a administrativní zajištění správy zařízení
c) garance poskytnutí služeb v dohodnuté kvalitě (reakční doba 2 dny od nahlášení

požadavku)
d) servisní služby spojené se zajištěním správy HSM modulů jako QSCD v rozsahu

max. 4 MD za rok
e) dopravné pro zásahy v obou datových centrech Odběratele, obě jsou umístěna na

území Hlavní města Prahy

Servisní služby spojené se zajištěním správy HSM modulů zahrnují:
- vytvoření základní konfigurace HSM modulů v režimu QCSD (včetně vytvoření ACS

setu)
vytvoření pomocného OCS setu pro autorizaci požadavků na vytváření OCS setů a
softkaret a operace s nimi pro jiné účely než kvalifikovanou pečeť z důvodů provozu
ve striktním FIPS módu

- reset HSM a jeho inicializaci do HSM infrastruktury v QSCD režimu
doplnění nového HSM do HSM infrastruktury (nový modul nebo výměna za jiný
v rámci technické podpory) v QSCD režimu
aktualizaci firmware

- vytvoření nového OCS setu nebo softkarty pro potřeby kvalifikované pečeti
vygenerování klíčů pro kvalifikovanou pečeť, žádosti o příslušný kvalifikovaný
certifikát a jeho následný import

- obnovu OCS setu pro kvalifikovanou pečeť na nové čipové karty nebo obnovu
softkarty

- zničení/smazání klíčů a OCS setů/softkaret pro kvalifikovanou pečeť, které již
nejsou nadále potřebné
protokolární dokumentaci provedených operací

3.

4. Doba trvání služeb je 1 rok od podpisu smlouvy.

5. Odběratel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dodání služeb ve
lhůtě do 21 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisů
a dalších výše uvedených podmínek.

II.
Kontaktní osoba a dodání služeb

1. Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy za Odběratele: Ing. Jiří Veselý

Termín dodání je do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy pro body a) a b) podle či. I,
odst. 2 smlouvy. Při prodlení Prodávajícího s dodáním služeb je Prodávající povinen
poskytnout Odběrateli slevu z ceny ve výši 0,5% za každý den prodlení z ceny smlouvy.
Při prodlení Odběratele s úhradou faktury je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení
ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

2.

3. Odběratel je povinen plnění Prodávajícího převzít bez zbytečných prodlení. Odběratel je
oprávněn odmítnout převzít plnění od Prodávajícího, pokud toto plnění Prodávajícího
nebude odpovídat zadání. Důvody odmítnutí převzetí plnění Prodávajícího budou
uvedeny Odběratelem v předávacím protokolu a současně bude Smluvními stranami
dohodnut náhradní termín pro předání plnění Prodávajícího Odběrateli. V případě
drobných nedostatků v plnění Prodávajícího může Odběratel plnění převzít s výhradou
a do předávacího protokolu pak budou uvedeny výhrady a současně bude Smluvními
stranami dohodnut náhradní termín pro odstranění nedostatků Prodávajícím.



Prodávající není v prodlení s plněním svých povinností dle smlouvy po dobu, po kterou
je Odběratel v prodlení s plněním povinností dle smlouvy vůči Prodávajícímu či s
poskytnutím součinnosti Prodávajícímu.

4.

Místem dodání služeb je sídlo Odběratele.5.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí
Odběratel.

1.

Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)
citovaného zákona.

2 .

Tato smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající
a tři Odběratel.

3.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po písemné dohodě smluvních stran.4.

V Praze dne: 2 7 -08* 2018V Praze dne: 23.8. 2018

Ing. Marián Juřík
Jednatel

Ing. Karel Štencel
místopředseda

qpseiira
Antala Staška 2027n ,140 00 Praha 4 - Krč
DIČ: CZ629077S0
wwvv.sefira.cz

Oeský Uí Cú zeměměřický a katastrální
182 11 Praha 8

soci. s r. /"

P. O. Box 21
Pod sídlištěm 9(D

-22-



I-•i i f V spef.ar.o,
Antala Staška 20J7/77
140 00 Prah© 4 - KiC
DÍČ: C262007760

WWW.S5 sftra.ca


		2018-08-27T21:07:08+0200
	Unknown signer f711fa9632ad343c768f9169a5b940e8cb535b6d




